在深圳证券交易所创业板上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管

理本人所持有的宝通带业股份，也不由宝通带业回购本人持有的上述股份。

截止 2010年 12月 31日，公司董事长、控股股东及实际控制人包志方先生

遵守上述承诺，未发现违反上述承诺情况。

4、公司外资法人股东世纪导航投资有限公司（英文名称为 Future Leader

Holdings Limited 下称“本公司”）承诺：自宝通带业股票在深圳证券交易所创业

板上市交易之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本公司所持有的宝通

带业股份，也不由宝通带业回购本公司持有的上述股份。

截止 2010年 12月 31日，公司外资法人股东世纪导航投资有限公司遵守上

述承诺，未发现违反上述承诺情况。

十四、续聘会计师事务所情况

鉴于江苏天衡会计师事务所有限公司在为公司提供审计服务期间所表现出

来的良好诚信及职业道德，经公司 2010 年 3月 20 日召开的 2009 年度股东大

会审议通过，公司续聘江苏天衡会计师事务所有限公司为公司 2010 年度审计机

构，聘期一年。

目前，江苏天衡会计师事务所有限公司已经为公司提供审计服务四年。

 无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031）   2010年度报告

28

十五、报告期内，公司公告重要信息索引

公告内容 披露日期 披露媒体

关于签署募集资金三方监管协议的公告 2010-01-18 巨潮资讯网

公司 2009年度报告 2010-02-27 巨潮资讯网

关于享受高新技术企业所得税优惠政策的公告 2010-04-15 巨潮资讯网

2010年第一季度报告 2010-04-21 巨潮资讯网

关于加强上市公司治理专项活动自查事项报告 2010-05-26 巨潮资讯网

公司治理专项活动自查报告和整改计划 2010-05-26 巨潮资讯网

2010年半年度报告 2010-08-16 巨潮资讯网

关于超募资金使用计划的公告 2010-10-12 巨潮资讯网

2010年第三季度报告 2010-10-28 巨潮资讯网

关于加强上市公司治理专项活动的整改报告 2010-11-26 巨潮资讯网

 无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031）   2010年度报告

29

第五节  股本变动及股东情况

一、股本变动情况

1、截止 2010年 12月 31日股本变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 40,000,000 80.00%   37,500,000 -14,100,813 23,399,187 63,399,187 63.40%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 6,277,000 12.55%   3,777,000 -10,054,000 -6,277,000 0

 其中：境内非国有法人持股 6,277,000 12.55%   3,777,000 -10,054,000 -6,277,000 0

   境内自然人持股

4、外资持股 10,116,750 20.23%   10,116,750 0 10,116,750 20,233,500 20.23%

 其中：境外法人持股 10,116,750 20.23%   10,116,750 0 10,116,750 20,233,500 20.23%

   境外自然人持股

5、高管股份 23,606,250 47.21%   23,606,250 -4,046,813 19,559,437 43,165,687 43.17%

二、无限售条件股份 10,000,000 20.00%   12,500,000 14,100,813 26,600,813 36,600,813 36.60%

1、人民币普通股 10,000,000 20.00%   12,500,000 14,100,813 26,600,813 36,600,813 36.60%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100.00%   50,000,000 0 50,000,000 100,000,000 100.00%

 无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031）   2010年度报告

30

2、限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初
限售股数

本年解除
限售股数

本年增加
限售股数

年末
限售股数

限售
原因

解除限
售日期

包志方 15,512,625 0 15,512,625 31,025,250 首发承诺 2012-12-25

FUTURE LEADER
HOLDINGS
LIMITED

10,116,750 0 10,116,750 20,233,500 首发承诺 2012-12-25

江阴市金纬投资有

限公司 2,839,500 5,679,000 2,839,500 0 首发承诺 2010-12-25

陶小明 2,360,625 1,180,313 2,360,625 3,540,937 首发承诺 2010-12-25

唐宇 2,360,625 1,180,313 2,360,625 3,540,937 首发承诺 2010-12-25

陈勇 2,360,625 1,180,313 2,360,625 3,540,937 首发承诺 2010-12-25

张敏智 1,011,750 505,875 1,011,750 1,517,625 首发承诺 2010-12-25

永康市三松五金工

具有限公司 937,500 1,875,000 937,500 0 首发承诺 2010-12-25

合 计 37,500,000 11,600,814 37,500,000 63,399,186 － －

二、公司前十名股东和前十名无限售条件股东情况介绍（截止 2010年 12月 31

日）

单位：股

股东总数 9,562

   前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售
条件股份数量

质押或冻结
的股份数量

包志方 境内自然人 31.03% 31,025,250 31,025,250 0

FUTURE LEADER
HOLDINGS LIMITED 境外法人 20.23% 20,233,500 20,233,500 0

江阴市金纬投资有限公司 境内一般法人 5.21% 5,213,000 0 0

陈勇 境内自然人 4.72% 4,721,250 3,540,938 0

陶小明 境内自然人 4.72% 4,721,250 3,540,938 0

唐宇 境内自然人 4.72% 4,721,250 3,540,938 0

张敏智 境内自然人 2.02% 2,023,500 1,517,625 0

交通银行－易方达科讯股

票型证券投资基金
基金、理财产品

等其他  1.88% 1,880,000 0 0

 无锡宝通带业股份有限公司（股票代码：300031）   2010年度报告

31

永康市三松五金工具有限